
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОН 

РОГАТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

РЕШЕНИЕ 
 

30 октября 2020г. № 133__          
 

О внесении изменений в решение сельского 
Совета народных депутатов от 26.07.2019 

года №94  

                              

 

В целях приведения нормативно-правовой базы Рогатинского сельского 
поселения Должанского района Орловской области в соответствие с 
действующим законодательством  Рогатинский  сельский Совет народных 
депутатов РЕШИЛ: 

I. Внести   следующие изменения  в решение Рогатинского сельского 
Совета народных депутатов от 26.07.2019г № 94 «Об утверждении Положения о 
порядке и условиях приватизации муниципального имущества»: 

 

1.1.В наименовании и пункте 1 решения, а так же в наименовании 
приложения к решению слова « о порядке и условиях приватизации 
муниципального имущества» заменить словами «об отдельных правоотношениях, 
связанных с приватизацией муниципального имущества»; 

 

1.2. Пункт 3.2 Положения признать утратившим силу. 
 

1.3. В абзаце втором пункта 5.7 Положения заменить слова 
«муниципального имущества» словами «муниципальное имущество» 

 

         2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить 
на официальном сайте Должанского района 
 

 

Глава сельского поселения                                                     М.С.Мананкова 


